

EJENDOMSSELSKABET HAMLETSVEJ 1, SKIBBILD ApS

C/O Skibbild Møbelfabrik ApS, Hamletsvej 1, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 28 68 38 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

Henrik Søndergaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJENDOMSSELSKABET HAMLETSVEJ 1, SKIBBILD ApS C/O Skibbild Møbelfabrik ApS Hamletsvej 1 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 28 68 38 55 Stiftet: 15. april 2005 Hjemsted: Skibbild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Søndergaard Andersen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S Søndergade 6 7480 Vildbjerg
Modervirksomhed	Henrik Søndergaard Andersen Skibbild, Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom,

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 675 t.kr. mod 748 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -425 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	674.588	748.410
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-284.943	-284.443
Driftsresultat	389.645	463.967
1 Øvrige finansielle omkostninger	-633.505	-589.446
Resultat før skat	-243.860	-125.479
Skat af årets resultat	-180.860	33.681
Årets resultat	-424.720	-91.798
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-424.720	-91.798
Disponeret i alt	-424.720	-91.798

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.867.829	11.152.272
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.927.329</u>	<u>11.152.272</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.927.329</u>	<u>11.152.272</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	109.971	80.840
Periodeafgrænsningsposter	27.147	0
Tilgodehavender i alt	<u>137.118</u>	<u>80.840</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>137.118</u>	<u>80.840</u>
Aktiver i alt	<u>11.064.447</u>	<u>11.233.112</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	630.389	1.055.108
	Egenkapital i alt	<u>755.389</u>	<u>1.180.108</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	729.207	438.376
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>729.207</u>	<u>438.376</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.752.608	6.151.123
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.752.608</u>	<u>6.151.123</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	383.636	225.247
	Gæld til pengeinstitutter	686.386	618.338
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.646.140	2.495.913
	Anden gæld	111.081	124.007
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.827.243</u>	<u>3.463.505</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.579.851</u>	<u>9.614.628</u>
	Passiver i alt	<u>11.064.447</u>	<u>11.233.112</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.055.109	1.180.109
Årets overførte overskud eller underskud	0	-424.720	-424.720
	125.000	630.389	755.389

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	203.253	164.925
Andre finansielle omkostninger	430.252	424.521
	633.505	589.446
2. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld
	Langfristet gæld 31/12 2024	
Gæld til pengeinstitutter	5.136.244	383.636
	5.136.244	383.636
		4.752.608

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 2.671 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpandebrev på t.kr. 1.000, samt skadeløsbrev på t.kr. 5.600 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 10.868 Ejerpandebrev og skadeløsbrev er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut som pr. 31.12.2024 udgør t.kr. 5.823.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Søndergaard Andersen Skibbild. Holding ApS, CVR-nr. 26998980, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
